PAGE
2

Российская Федерация

Иркутская область

АДМИНИСТРАЦИЯ ШЕЛЕХОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 09 октября 2013 года  № 1900-па
ОБ ОТМЕНЕ ОТДЕЛЬНЫХ МУНИЦИПАЛЬНЫХ ПРАВОВЫХ АКТОВ ШЕЛЕХОВСКОГО РАЙОНА
В целях приведения муниципальных правовых актов Шелеховского района в соответствие с действующим законодательством, в соответствии со ст.ст 7, 15, 37 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь ст. ст. 30, 31, 32, 34, 35 Устава Шелеховского района, решением Думы Шелеховского муниципального района от 26.09.2013 № 39-рд «Об отмене отдельных муниципальных правовых актов Шелеховского района», Администрация Шелеховского муниципального района
П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

1. Отменить:

1) постановление Мэра Шелеховского муниципального района от 26.04.2006 № 299-п «Об утверждении Порядка назначения и предоставления адресной социальной помощи жителям Шелеховского района»;
2) постановление Мэра Шелеховского муниципального района от 28.01.2008 № 38-п «О внесении изменений в Порядок назначения и предоставления адресной социальной помощи жителям Шелеховского района»;

3) постановление Мэра Шелеховского муниципального района от 07.06.2008 № 418-п «О внесении изменения в Порядок назначения и предоставления адресной социальной помощи жителям Шелеховского района»;

4) постановление Мэра Шелеховского муниципального района от 31.07.2008 № 548-п «О Порядке льготного лекарственного обеспечения отдельных категорий граждан в Шелеховском районе»;
5) постановление Мэра Шелеховского муниципального района от 25.08.2008 № 611-п «О внесении изменений в постановление Мэра Шелеховского муниципального района от 31.07.2008 № 548-п».
2. Постановление подлежит официальному опубликованию в газете «Шелеховский вестник» и размещению на официальном сайте Администрации Шелеховского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

И.о. Мэра района

М.Н. Модин